[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» июля  2021 г.

№  80- П

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА»

В соответствии со ст. ст. 5, 23, 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка, расположенного в границах земельных участков  с кадастровыми номерами, указанными в приложении № 1, категория земель - земли населенных пунктов, для реконструкции и размещения сетей водоснабжения от водохранилища IV ключ до НФС пгт. Шерегеш на срок 11 лет:

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно схеме расположения границ публичного сервитута  приложению № 2.

3. Права и обязанности обладателя публичного сервитута:

3.1. Обладатель публичного сервитута обязан:

- привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения строительства, капитального или текущего ремонта, реконструкции, эксплуатации, консервации, сноса инженерного сооружения, для размещения которого был установлен публичный сервитут.

3.2. Обладатель публичного сервитута вправе:

- до окончания публичного сервитута обратиться с ходатайством об установлении публичного сервитута на новый срок.

4. Администрации Шерегешского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

5. Администрации Шерегешского городского поселения в течение 5 дней обеспечить направление копии настоящего постановления:

- в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области;

- ООО «Водоканал»;

- собственникам земельных участков с кадастровым номерами, указанными в приложении № 1.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шерегешского городского поселения

В.С. Швайгерт
Приложение № 1

к постановлению Администрации Шерегешского

городского поселения

от « 09 » июля 2021г № 80-п

[image: image2.jpg][Tpusoxenne Nel

KajacTpoBble HOMEpa 3eMeJIBHBIX YacTKOB (IPH HX HaJIMYHH),
B OTHOLIIEHHH KOTOPBIX MCIPAIINBACTCS MyOIHIHBIH CEPBUTYT
¥ IPAHHUIIbl KOTOPLIX BHECCHBI B

42:12:0102012:31
42:12:0102012:15
42:12:0102012:11
42:12:0102012:28
42:12:0102012:4
42:12:0102015:75
42:12:0102015:112
42:12:0102015:70
42:12:0102015:66
42:12:0102015:62
42:12:0102015:60
42:12:0102015:1441
42:12:0102013:337
42:12:0102013:334
42:12:0102013:1511
42:12:0102013:330
42:12:0102013:327
42:12:0102013:2454
42:12:0102013:2667
42:12:0102013:320
42:12:0102013:318
42:12:0102013:1990
42:12:0102013:1938
42:12:0102013:578
42:12:0102001:1684
42:12:0102001:429
42:12:0102001:1433
42:12:0102001:424
42:12:0102001:421
42:12:0102001:418
42:12:0102001:414
42:12:0102001:505
42:12:0102001:1817
42:12:0102010:255
42:12:0000000:845

EmuHbIn I‘OCy/:[apCTBeHHBIﬁ peecTp HEIABMXXUMOCTH

42:12:0102012:18
42:12:0102012:14
42:12:0102012:10
42:12:0102012:7
42:12:0102015:76
42:12:0102015:1395
42:12:0102015:73
42:12:0102015:69
42:12:0102015:65
42:12:0102015:61
42:12:0102015:1562
42:12:0102015:2065
42:12:0102013:2850
42:12:0102013:333
42:12:0102015:331
42:12:0102013:172
42:12:0102013:326
42:12:0102013:324
42:12:0102013:323
42:12:0102013:1957
42:12:0102013:2284
42:12:0102013:1258
42:12:0102013:229
42:12:102013:227
42:12:0102001:657
42:12:0102001:430
42:12:0102001:427
42:12:0102001:1894
42:12:0102001:419
42:12:0102001:416
42:12:0102001:413
42:12:0102001:445
42:12:102003:55
42:12:0102010:867
42:12:0000000:875

42:12:0102012:17
42:12:0102012:13
42:12:0102012:9
42:12:0102012:6
42:12:0102015:109
42:12:0102015:74
42:12:0102012:72
42:12:0102015:68
42:12:0102015:64
42:12:0102015:1859
42:12:0102015:1602
42:12:0102013:423
42:12:0102013:336
42:12:0102013:2282
42:12:0102015:2067
42:12:0102013:329
42:12:0102013:1411
42:12:0102013:174
42:12:0102013:322
42:12:0102013:2325
42:12:0102013:1758
42:12:0102013:232
42:12:0102013:312
42:12:0102004:185
42:12:0102001:1524
42:12:0102001:1476
42:12:0102001:428
42:12:0102001:1666
42:12:0102001:420
42:12:0102001:415
42:12:0102001:412
42:12:0102001:1198
42:12:0102003:40

42:12:0102010:703
42:12:0102015:468

42:12:0102012:16
42:12:0102012:12
42:12:0102012:8
42:12:0102012:5
42:12:0102015:1815
42:12:0102015:1393
42:12:0102015:71
42:12:0102015:67
42:12:0102015:63
42:12:0102015:1817
42:12:0102015:1628
42:12:0102013:424
42:12:0102013:335
42:12:0102013:332
42:12:0102013:2323
42:12:0102013:328
42:12:0102013:325
42:12:0102013:21 31
42:12:0102013:321
42:12:0102013:319
42:12:0102013:327
42:12:0102013:230
42:12:0102013:228
42:12:0102004:556
42:12:0102001:1513
42:12:0102001:1221
42:12:0102001:444
42:12:0102001:1803
42:12:0102001:417
42:12:0102001:74
42:12:0102001:497
42:12:0102001:1199
42:12:0102003:68

42:12:0102010:477
42:12:0102015:467

_1419417324